
2. Buli Nord-Ost 120 Männer 12 . Spieltag

Ma-Punkte Kegel
12 Blau-Weiß Auma - SV Senftenberg 7,0 : 1,0 :
12 ESV Roßlau 1951 - ESV Lok Elsterwerda 8,0 : 0,0 :
12 ThSV Wünschendorf - SV Eintracht Rieth 3,0 : 5,0 :
12 SV Carl Zeiss Jena - ATSV Freiberg 5,0 : 3,0
12 Schönebecker SV 1861 - SV Grün-Weiß Langendorf 5,0 : 3,0
12 SKV Rot Weiß Zerbst 2 - ESV Lok Rudolstadt 6,0 : 2,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 ATSV Freiberg 12 70,0 : 26,0 18 : 6 43,0 : 5,0 12 : 0 27,0 : 21,0 6 : 6 SN

2 SKV Rot Weiß Zerbst 2 12 59,5 : 36,5 17 : 7 41,5 : 14,5 13 : 1 18,0 : 22,0 4 : 6 ST

3 ESV Lok Rudolstadt 11 55,0 : 33,0 16 : 6 33,0 : 15,0 10 : 2 22,0 : 18,0 6 : 4 TH

4 ESV Roßlau 1951 12 67,0 : 29,0 16 : 8 59,0 : 5,0 16 : 0 8,0 : 24,0 0 : 8 ST

5 Blau-Weiß Auma 11 46,5 : 41,5 13 : 9 27,0 : 13,0 8 : 2 19,5 : 28,5 5 : 7 TH

6 Schönebecker SV 1861 12 43,0 : 53,0 12 : 12 31,0 : 25,0 10 : 4 12,0 : 28,0 2 : 8 ST

7 SV Senftenberg 12 42,5 : 53,5 12 : 12 25,5 : 6,5 8 : 0 17,0 : 47,0 4 : 12 BR

8 SV Eintracht Rieth 12 43,0 : 53,0 9 : 15 22,0 : 18,0 6 : 4 21,0 : 35,0 3 : 11 TH

9 SV Carl Zeiss Jena 12 37,0 : 59,0 8 : 16 30,0 : 26,0 8 : 6 7,0 : 33,0 0 : 10 TH

10 ESV Lok Elsterwerda 12 35,0 : 61,0 8 : 16 22,0 : 18,0 8 : 2 13,0 : 43,0 0 : 14 BR

11 ThSV Wünschendorf 12 35,0 : 61,0 8 : 16 20,0 : 20,0 6 : 4 15,0 : 41,0 2 : 12 TH

12 SV Grün-Weiß Langendorf 12 34,5 : 61,5 5 : 19 22,0 : 26,0 5 : 7 12,5 : 35,5 0 : 12 ST

Heim Auswärts
Ron Seidel 638 ESV Roßlau 1951 Thomas Kerntopf 610 ESV Lok Rudolstadt
Christian Helmrich 622 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Felix Gießler 602 ESV Lok Rudolstadt
Diminik Kunze 621 Blau-Weiß Auma Martin Exner 594 ESV Lok Elsterwerda
Jens Sobeck 615 ESV Roßlau 1951 Marco Klein 588 SV Grün-Weiß Langendorf
Cosmin Craciun 611 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Stefan Mitrenga 586 SV Senftenberg
Frank Pahlisch 605 ESV Roßlau 1951 Sven Oehrl 580 SV Eintracht Rieth
Manuel Hopfe 600 Blau-Weiß Auma Stefan Keßler 568 SV Eintracht Rieth
Matthias Janke 595 Schönebecker SV 1861 Lutz Pfotenhauer 567 ESV Lok Rudolstadt
Daniel Dietz 595 Blau-Weiß Auma Christoph Schmidt 558 SV Grün-Weiß Langendorf
Uwe Joeckel 589 ESV Roßlau 1951 Banjamin Kube 557 ESV Lok Elsterwerda

Ron Seidel 638 ESV Roßlau 1951 Thomas Kerntopf 610 ESV Lok Rudolstadt
Christian Helmrich 622 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Felix Gießler 602 ESV Lok Rudolstadt
Diminik Kunze 621 Blau-Weiß Auma Martin Exner 594 ESV Lok Elsterwerda
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1. 1. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 2 70 1 610,00 2 624,50 3 619,67 0 0 634 0 3,0
2. 2. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 2 81 1 600,00 1 613,00 2 606,50 0 0 613 0 2,0
4. 3. Diminik Kunze Blau-Weiß Auma 96 4 595,25 5 597,00 9 596,22 0 621 635 0 6,0
3. 4. Sven Seiffert SV Senftenberg 77 6 588,17 4 580,00 10 584,90 0 550 633 1 8,0
5. 5. E Reiner Engelbrecht ThSV Wünschendorf 67 2 585,00 2 517,00 4 551,00 0 0 596 2 2,0
7. 6. Alexander Conrad SKV Rot Weiß Zerbst 2 88 2 583,00 2 596,50 4 589,75 0 0 601 1 3,5
9. 7. Thomas Große Schönebecker SV 1861 86 5 580,20 7 559,57 12 568,17 0 546 603 0 7,0

10. 8. Christian Helmrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 3 580,00 4 625,75 7 606,14 0 622 653 0 5,0
6. 9. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 6 577,33 6 625,33 12 601,33 0 544 664 0 10,0
8. 10. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 66 5 577,20 6 560,67 11 568,18 0 554 605 0 6,0

33. 11. Thomas Kerntopf ESV Lok Rudolstadt 79 3 576,33 5 544,80 8 556,63 0 610 610 neu 1 3,0
12. 12. Jan Koschinsky Blau-Weiß Auma 76 1 576,00 0 0,00 1 576,00 536 0 587 0 1,0
14. 13. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 73 3 574,00 7 644,00 10 623,00 0 638 671 0 9,0
15. 14. Roberto Rietze ThSV Wünschendorf 60 6 573,83 5 576,00 11 574,82 0 582 606 0 8,0
16. 15. Christian Voigtsberger SV Carl Zeiss Jena 76 5 573,80 7 549,86 12 559,83 0 530 618 0 8,0
13. 16. Stefan Keßler SV Eintracht Rieth 78 7 573,57 5 567,40 12 571,00 0 568 616 0 6,0
17. 17. Wolfgang Oestreicher SV Carl Zeiss Jena 52 1 572,00 2 549,50 3 557,00 0 564 572 0 3,0
19. 18. Martin Böhm-SchweizerESV Lok Rudolstadt 68 2 571,00 4 548,25 6 555,83 0 0 590 2 4,0
11. 19. Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt 80 5 568,80 6 569,17 11 569,00 0 540 629 0 10,0
31. 20. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 89 5 568,80 6 565,17 11 566,82 0 602 602 neu 0 6,0
20. 21. Thomas Podnecky ThSV Wünschendorf 60 6 568,00 4 554,25 10 562,50 0 0 621 0 6,0
18. 22. Torsten Frank SV Eintracht Rieth 71 7 567,29 4 599,25 11 578,91 0 541 632 0 8,0
21. 23. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 88 4 567,00 7 585,14 11 578,55 0 584 620 0 8,0
22. 24. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 65 5 566,20 7 559,71 12 562,42 0 560 591 0 8,0
23. 25. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 67 3 565,33 6 563,83 9 564,33 0 595 612 0 7,0
24. 26. Tobias Reinhold ThSV Wünschendorf 89 1 565,00 0 0,00 1 565,00 0 0 565 0 0,0
25. 27. Wolfgang Grötzner ESV Roßlau 1951 53 1 564,00 5 622,20 6 612,50 0 584 654 0 6,0
32. 28. Stefan Mitrenga SV Senftenberg 90 8 563,25 4 572,50 12 566,33 0 586 599 0 10,0
28. 29. Steve Reißner Blau-Weiß Auma 85 4 562,00 4 545,75 8 553,88 530 567 595 0 2,0
29. 30. Tobias Cyliax Blau-Weiß Auma 87 6 561,83 5 583,60 11 571,73 548 578 622 0 8,5
38. 31. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 6 560,67 5 571,60 11 565,64 0 594 598 0 5,0
30. 32. Felix Wagner ATSV Freiberg 83 6 560,17 3 583,67 9 568,00 0 556 592 1 7,0
36. 33. Ronny Voigt SV Senftenberg 69 1 555,00 0 0,00 1 555,00 0 0 555 0 0,0
37. 34. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 4 554,50 5 591,80 9 575,22 0 0 639 0 7,0
39. 35. Patrick Jäger SV Carl Zeiss Jena 92 1 554,00 0 0,00 1 554,00 0 0 554 0 0,0
42. 36. Alexander Märten SV Carl Zeiss Jena 90 5 552,40 6 527,17 11 538,64 0 548 570 1 5,0
26. 37. Ingolf Stein ATSV Freiberg 71 5 552,20 5 600,00 10 576,10 0 509 631 2 7,0
44. 38. Sven Herrmann ThSV Wünschendorf 89 4 551,00 2 527,00 6 543,00 0 544 603 0 2,0
40. 39. Uwe Kreußel SV Eintracht Rieth 69 7 550,00 5 572,40 12 559,33 0 533 599 0 6,0
45. 40. Daniel Schmidt ThSV Wünschendorf 72 4 550,00 4 542,00 8 546,00 0 533 562 0 2,0
34. 41. Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf 91 5 549,80 3 549,33 8 549,63 0 518 592 0 2,5
55. 42. Lutz Pfotenhauer ESV Lok Rudolstadt 77 4 549,50 5 553,80 9 551,89 0 567 576 0 4,0
35. 43. Heiko Krause ESV Lok Rudolstadt 72 5 549,40 3 557,67 8 552,50 0 527 604 1 6,0
47. 44. Daniel Dietz Blau-Weiß Auma 91 6 549,00 3 579,00 9 559,00 0 595 595 neu 0 5,0
41. 45. Jens Harder SV Senftenberg 67 5 549,00 3 544,00 8 547,13 0 534 568 0 2,0
48. 46. Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 89 4 548,25 5 565,40 9 557,78 0 0 574 1 7,0
49. 47. E Andreas Beger ATSV Freiberg 63 5 547,60 6 626,67 11 590,73 0 0 642 1 10,0
50. 48. Guido Müller Schönebecker SV 1861 69 5 547,60 7 552,43 12 550,42 0 538 580 0 3,0
51. 49. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 73 2 547,00 1 563,00 3 552,33 0 0 584 1 1,0
52. 50. Stefan Stacke Schönebecker SV 1861 70 5 546,80 7 554,14 12 551,08 0 543 571 0 4,0
27. 51. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 69 3 546,33 4 608,25 7 581,71 0 514 629 0 5,0
46. 52. Olaf Lange ATSV Freiberg 64 5 544,80 5 559,00 10 551,90 0 526 589 0 6,0
53. 53. Henry Hennig ESV Roßlau 1951 65 4 544,00 6 559,17 10 553,10 0 548 580 0 6,0
54. 54. Matthias Born ESV Lok Elsterwerda 75 1 544,00 0 0,00 1 544,00 0 0 544 0 0,0
56. 55. Jens Sobeck ESV Roßlau 1951 86 4 542,50 8 615,75 12 591,33 0 615 635 0 9,0
57. 56. Thomas Stacke Schönebecker SV 1861 67 4 542,25 6 560,67 10 553,30 0 562 577 0 6,0
61. 57. Banjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 90 7 542,14 5 543,60 12 542,75 0 557 590 0 3,0
73. 58. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 86 6 542,00 6 560,67 12 551,33 0 588 606 0 5,0
58. 59. Matthias Pawlyk ESV Roßlau 1951 81 3 541,00 0 0,00 3 541,00 0 0 565 0 1,0
60. 60. Torsten Wiedenhöft Blau-Weiß Auma 69 4 539,75 3 546,00 7 542,43 544 0 621 0 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 10 638 6230 623,00 4022 402,20 2208 220,80 10 1,00
2. 2. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 0 1859 619,67 1175 391,67 684 228,00 2 0,67
3. 3. Wolfgang Grötzner ESV Roßlau 1951 6 584 3675 612,50 2392 398,67 1283 213,83 11 1,83
6. 4. Axel Schondelmaier SKV Rot Weiß Zerbst 2 2 0 1213 606,50 751 375,50 462 231,00 1 0,50
7. 5. Christian Helmrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 7 622 4243 606,14 2781 397,29 1462 208,86 14 2,00
4. 6. Uwe Joeckel ESV Roßlau 1951 4 589 2419 604,75 1589 397,25 830 207,50 11 2,75
5. 7. Michael Hahn ATSV Freiberg 12 544 7216 601,33 4670 389,17 2546 212,17 13 1,08
8. 8. Diminik Kunze Blau-Weiß Auma 9 621 5366 596,22 3493 388,11 1873 208,11 18 2,00

10. 9. Marek Pannicke ESV Roßlau 1951 2 0 1183 591,50 759 379,50 424 212,00 6 3,00
14. 10. Jens Sobeck ESV Roßlau 1951 12 615 7096 591,33 4626 385,50 2470 205,83 41 3,42
11. 11. Andreas Beger ATSV Freiberg 11 0 6498 590,73 4199 381,73 2299 209,00 18 1,64
12. 12. Torsten Klein ESV Roßlau 1951 1 0 590 590,00 414 414,00 176 176,00 9 9,00
13. 13. Alexander Conrad SKV Rot Weiß Zerbst 2 4 0 2359 589,75 1544 386,00 815 203,75 8 2,00
15. 14. Sven Seiffert SV Senftenberg 10 550 5849 584,90 3807 380,70 2042 204,20 24 2,40
9. 15. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 7 514 4072 581,71 2618 374,00 1454 207,71 21 3,00

18. 16. Frank Pahlisch ESV Roßlau 1951 12 605 6965 580,42 4631 385,92 2334 194,50 56 4,67
17. 17. Torsten Frank SV Eintracht Rieth 11 541 6368 578,91 4157 377,91 2211 201,00 14 1,27
19. 18. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 11 584 6364 578,55 4155 377,73 2209 200,82 18 1,64
16. 19. Ingolf Stein ATSV Freiberg 10 509 5761 576,10 3811 381,10 1950 195,00 20 2,00
20. 20. Jan Koschinsky Blau-Weiß Auma 1 0 576 576,00 387 387,00 189 189,00 2 2,00
21. 21. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 9 0 5177 575,22 3412 379,11 1765 196,11 22 2,44
22. 22. Roberto Rietze ThSV Wünschendorf 11 582 6323 574,82 4132 375,64 2191 199,18 33 3,00
25. 23. Tobias Cyliax Blau-Weiß Auma 11 578 6289 571,73 4117 374,27 2172 197,45 16 1,45
24. 24. Stefan Keßler SV Eintracht Rieth 12 568 6852 571,00 4487 373,92 2365 197,08 30 2,50
29. 25. Andreas Liedke ATSV Freiberg 8 0 4552 569,00 3004 375,50 1548 193,50 22 2,75
23. 26. Lars Bliesath ESV Lok Rudolstadt 11 540 6259 569,00 4144 376,73 2115 192,27 17 1,55
27. 27. Gregor Kunstmann ESV Lok Rudolstadt 11 554 6250 568,18 4053 368,45 2197 199,73 26 2,36
26. 28. Thomas Große Schönebecker SV 1861 12 546 6818 568,17 4454 371,17 2364 197,00 36 3,00
28. 29. Felix Wagner ATSV Freiberg 9 556 5112 568,00 3387 376,33 1725 191,67 23 2,56
32. 30. Felix Gießler ESV Lok Rudolstadt 11 602 6235 566,82 4087 371,55 2148 195,27 24 2,18
31. 31. Stefan Mitrenga SV Senftenberg 12 586 6796 566,33 4474 372,83 2322 193,50 27 2,25
33. 32. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 11 594 6222 565,64 4076 370,55 2146 195,09 25 2,27
30. 33. Tobias Reinhold ThSV Wünschendorf 1 0 565 565,00 372 372,00 193 193,00 4 4,00
38. 34. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 9 595 5079 564,33 3349 372,11 1730 192,22 24 2,67
39. 35. Manuel Hopfe Blau-Weiß Auma 10 600 5630 563,00 3718 371,80 1912 191,20 30 3,00
36. 36. Thomas Podnecky ThSV Wünschendorf 10 0 5625 562,50 3744 374,40 1881 188,10 33 3,30
34. 37. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 12 560 6749 562,42 4418 368,17 2331 194,25 30 2,50
35. 38. Christian Voigtsberger SV Carl Zeiss Jena 12 530 6718 559,83 4386 365,50 2332 194,33 25 2,08
37. 39. Uwe Kreußel SV Eintracht Rieth 12 533 6712 559,33 4468 372,33 2244 187,00 53 4,42
46. 40. Daniel Dietz Blau-Weiß Auma 9 595 5031 559,00 3371 374,56 1660 184,44 27 3,00
41. 41. Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 9 0 5020 557,78 3396 377,33 1624 180,44 40 4,44
51. 42. Wolfgang Oestreicher SV Carl Zeiss Jena 3 564 1671 557,00 1103 367,67 568 189,33 9 3,00
62. 43. Thomas Kerntopf ESV Lok Rudolstadt 8 610 4453 556,63 2954 369,25 1499 187,38 19 2,38
67. 44. Nicola Just SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 589 2780 556,00 1806 361,20 974 194,80 12 1,71
43. 45. Martin Böhm-SchweizerESV Lok Rudolstadt 6 0 3335 555,83 2185 364,17 1150 191,67 10 1,67
44. 46. Ronny Voigt SV Senftenberg 1 0 555 555,00 368 368,00 187 187,00 3 3,00
48. 47. Patrick Jäger SV Carl Zeiss Jena 1 0 554 554,00 373 373,00 181 181,00 0 0,00
56. 48. Steve Reißner Blau-Weiß Auma 8 567 4431 553,88 2948 368,50 1483 185,38 20 2,50
49. 49. Andreas Duttenhofer ESV Roßlau 1951 8 0 4430 553,75 3015 376,88 1415 176,88 40 5,00
53. 50. Thomas Stacke Schönebecker SV 1861 10 562 5533 553,30 3679 367,90 1854 185,40 39 3,90
50. 51. Henry Hennig ESV Roßlau 1951 10 548 5531 553,10 3733 373,30 1798 179,80 42 4,20
42. 52. Heiko Krause ESV Lok Rudolstadt 8 527 4420 552,50 2958 369,75 1462 182,75 29 3,63
54. 53. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 0 1657 552,33 1106 368,67 551 183,67 10 3,33
45. 54. Olaf Lange ATSV Freiberg 10 526 5519 551,90 3695 369,50 1824 182,40 27 2,70
61. 55. Lutz Pfotenhauer ESV Lok Rudolstadt 9 567 4967 551,89 3313 368,11 1654 183,78 30 3,33
64. 56. Sven Oehrl SV Eintracht Rieth 12 580 6618 551,50 4402 366,83 2216 184,67 32 2,67
65. 57. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 12 588 6616 551,33 4421 368,42 2195 182,92 32 2,67
57. 58. Stefan Stacke Schönebecker SV 1861 12 543 6613 551,08 4440 370,00 2173 181,08 42 3,50
59. 59. Reiner Engelbrecht ThSV Wünschendorf 4 0 2204 551,00 1477 369,25 727 181,75 19 4,75
58. 60. Guido Müller Schönebecker SV 1861 12 538 6605 550,42 4460 371,67 2145 178,75 60 5,00

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 081 21 / 825 20 + Fax als eMail 032 223 780 399

Sonderschnitt - Liste - 2. Bundesliga Nord-Ost 120 Männer - Saison 2013 - 2014

R. Rammler, 14.12.2013



R. Rammler, 14.12.2013
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Männer 12. Spieltag

Klub Klub
Blau-Weiß Auma 7 1 SV Senftenberg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Manuel Hopfe 600 4 1 0 519 Ben Ungermann
Ivo Eschrich 549 0 1 4 586 Stefan Mitrenga
Diminik Kunze 621 3,5 1 0,5 534 Jens Harder
Tobias Cyliax 578 3 1 1 550 Sven Seiffert
Steve Reißner 567 3 1 1 536 Steffen Kretzschmar
Daniel Dietz 595 3 1 1 528 Olaf Neumann

Gesamt: 3510 16,5 2 7,5 3253 Gesamt:
Klub Klub
ESV Roßlau 1951 8 0 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ron Seidel 638 4 1 0 535 Rüdiger Werner
Frank Pahlisch 605 3 1 1 557 Banjamin Kube
Jens Sobeck 615 3 1 1 523 Robert Groschopp
Uwe Joeckel 589 2,5 1 1,5 594 Martin Exner
Henry Hennig 548 4 1 0 464 Uwe Scheibe
Wolfgang Grötzner 584 4 1 0 528 Frank-Rüdiger Beier

Gesamt: 3579 20,5 2 3,5 3201 Gesamt:
Klub Klub
ThSV Wünschendorf 3 5 SV Eintracht Rieth
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Marc Hauptmann 568 2,5 1 1,5 533 Uwe Kreußel
Roberto Rietze 582 3 1 1 580 Sven Oehrl
Andreas Ölsner/R. Engelbrecht 488 1 1 3 511 Michel Adelmann
Sven Herrmann 544 1 1 3 568 Stefan Keßler
Christian Urban 537 3 1 1 541 Torsten Frank
Daniel Schmidt 533 0 1 4 555 Kai Adelmann

Gesamt: 3252 10,5 2 13,5 3288 Gesamt:
Klub Klub
SV Carl Zeiss Jena 5 : 3 ATSV Freiberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Wolfgang Oestreicher 564 3 1 1 509 Ingolf Stein
Christian Voigtsberger 530 1 1 3 556 Felix Wagner
Sascha Schubert 494 1 1 3 526 Olaf Lange
Maik Fox 502 1 1 3 542 Andreas Liedke/A. Beger
Alexander Märten 548 3,5 1 0,5 514 Heiko Wüstling
Frank Heyer 560 2 1 2 544 Michael Hahn

Gesamt: 3198 11,5 2 12,5 3191 Gesamt:
Klub Klub
Schönebecker SV 1861 5 : 3 SV Grün-Weiß Langendorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stefan Stacke 543 1,5 1 2,5 588 Marco Klein
Thomas Stacke 562 2 1 2 533 Christian Speck
Thomas Große 546 1 1 3 557 Christoph Krause
Michael Hagemeyer/M. Kapp 513 2 1 2 542 Sven Meyer
Matthias Janke 595 3 1 1 558 Christoph Schmidt
Guido Müller 538 2,5 1 1,5 518 Sebastian Sitter

Gesamt: 3297 12,0 2 12,0 3296 Gesamt:
Klub Klub
SKV Rot Weiß Zerbst 2 6 : 2 ESV Lok Rudolstadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Robert Heydrich 584 3 1 1 554 Gregor Kunstmann
Cosmin Craciun 611 2 1 2 567 Lutz Pfotenhauer
Steffen Heydrich 525 2 1 2 540 Lars Bliesath
Stefan Heckert 547 2 1 2 527 Heiko Krause
Christian Helmrich 622 2 1 2 602 Felix Gießler
Nicola Just 589 1 1 3 610 Thomas Kerntopf

Gesamt: 3478 12,0 2 12,0 3400 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

3 ESV Lok Rudolstadt 5 : 3 : : 3 : 5 : 5 : 3 6 : 2 7 : 1 : : 7 : 1 16 : 6

2 SKV Rot Weiß Zerbst 2 6 : 2 5,5 : 2,5 7 : 1 : 7 : 1 : : 6 : 2 4 : 4 6 : 2 : 17 : 7

12 SV Grün-Weiß Langendorf 3 : 5 : 6 : 2 : 5 : 3 : : 2 : 6 2 : 6 4 : 4 : 5 : 19

6 Schönebecker SV 1861 2 : 6 : 5 : 3 0 : 8 : 5 : 3 7 : 1 6 : 2 : : 6 : 2 12 : 12

1 ATSV Freiberg : 7 : 1 7 : 1 : : 8 : 0 6 : 2 8 : 0 : : 7 : 1 18 : 6

11 ThSV Wünschendorf 6 : 2 : : 1 : 7 5 : 3 5 : 3 : : : 3 : 5 : 8 : 16

10 ESV Lok Elsterwerda : 1 : 7 5 : 3 : : : 5 : 3 : : 5 : 3 6 : 2 8 : 16

4 ESV Roßlau 1951 : 8 : 0 7 : 1 : : 8 : 0 8 : 0 8 : 0 8 : 0 5 : 3 7 : 1 16 : 8

7 SV Senftenberg : : : : : 6 : 2 7 : 1 : 5,5 : 2,5 7 : 1 : 12 : 12

5 Blau-Weiß Auma : : : 7 : 1 6 : 2 2 : 6 5 : 3 : 7 : 1 : : 13 : 9

8 SV Eintracht Rieth 1 : 7 : : 7 : 1 2 : 6 6 : 2 : : : 6 : 2 : 9 : 15

9 SV Carl Zeiss Jena : 1 : 7 6 : 2 : 5 : 3 7 : 1 : : 3 : 5 3 : 5 5 : 3 8 : 16

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

13 SV Senftenberg - SKV Rot Weiß Zerbst 2 Blau-Weiß Auma - SV Senftenberg 7 : 1

13 ESV Lok Rudolstadt - Schönebecker SV 1861 ESV Roßlau 1951 - ESV Lok Elsterwerda 8 : 0

13 SV Grün-Weiß Langendorf - SV Carl Zeiss Jena ThSV Wünschendorf - SV Eintracht Rieth 3 : 5

13 ATSV Freiberg - ThSV Wünschendorf SV Carl Zeiss Jena - ATSV Freiberg 5 : 3

13 SV Eintracht Rieth - ESV Roßlau 1951 Schönebecker SV 1861 - SV Grün-Weiß Langendorf 5 : 3

13 ESV Lok Elsterwerda - Blau-Weiß Auma SKV Rot Weiß Zerbst 2 - ESV Lok Rudolstadt 6 : 2

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Männer  -  Kreuztabelle
Rudolstadt Zerbst 2 Langendorf Schönebeck Freiberg Wünschendorf Elsterwerda Roßlau Senftenberg

-

Auma Rieth Jena Punkte

2013
-

2014

-
-

-
-

-
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